様式第１４号（第２０条関係）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人茨城県中小企業振興公社理事長　殿

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　印
　　　平成　　年度いばらき産業大県創造基金助成事業　事業化状況報告書
　　平成　　年　　月　　日付け茨振公第　　号で交付の決定の通知を受けた上記助成金について，いばらき産業大県創造基金助成金交付要領第２０条の規定に基づき，下記のとおり報告します。

記
１　助成事業名
２　助成年度

平成　　年度
３　事業化状況及び売上計上の有無（いずれかの該当する項目に☑を入れて必要事項を記
　載してください。）
	□当該事業に関する販売実績がある

売上(A)

経費(B)

収益（A)-(B)

円
円
円
　※ 収益が発生する場合は，収益納付額報告書（様式第15号）も提出願います。

□当該事業に関する販売実績があるかどうか分からない
（理由）※いずれかの該当する理由に☑を入れてください。
　□ 展示会出展が直接の要因となる売上が特定できない。
　□ 国際認証規格の取得が直接の要因となる売上が特定できない。

　□ 開発した製品が，顧客の要請等により方針転換となり，製造中止や製
　　品改良により，直接の成果が特定できない。

　□ 事業の実施内容が中止となった。

　□ その他，成果把握が困難と思われる事項
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□販売実績はない

４　産業財産権に関するもの
　(1)　種類

(2)　出願又は取得年月日

(3)　内容

５　添付書類

６　その他
1